
 

strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 53 a 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:  

„Základní škola Milín – stavební úpravy“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle 
a výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (vydání 1.11), platnými od 15. 5. 2018, 
v rámci projektu s názvem Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení v ZŠ 
Milín, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu program, 47. výzva 
IROP – Infrastruktura základních škol, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_0003629 

Zadavatel: 

Název: Obec Milín 
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín 
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl 
IČ: 00242730 
DIČ: CZ00242730 
Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon:    + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
Fax:     + 420 515 917 660 
E-mail:    bielak@grantika.cz 

 (dále jen „osoba zastupující zadavatele“). 
 
V souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 1 zadávací dokumentace a s §§ 53 odst. 3 a 98 ZZVZ tímto 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 
 

I. 

Dne 25. 6. 2018 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dle našeho názoru chybí v rozpočtech učeben i skleníku položka – Vyčištění budov před předáním do 
užívání. 



 

strana 2 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Doplněno dodatkem Soupisu prací, dodávek a služeb s VV, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení. 

 
Dotaz č. 2: 

 
Dle našeho názoru chybí v rozpočtu dodávka a montáž zavěšených akusticky pohltivých těles 
ECOPHON. 
 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Je uvedeno v odd. 713, položka 67. 

 
Dotaz č. 3: 

Dle našeho názoru v rozpočtu učebny a hvězdárna, v pol. 13 dělící stěny WC, není započtena dělící 
stěna v místnosti 4.10 
 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

V místnosti 4.10 chybí 1,66 x 2,4 = 3,98 m2. Doplněno dodatkem Soupisu prací, dodávek a služeb 

s VV, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení. 

 

 
Dotaz č. 4: 

Dělící stěny WC nemají dostatečnou technickou specifikaci. Prosíme o doplnění tabulky prvků. 
 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Stěny budou z oboustranného lamina, jsou součástí Soupisu prací, dodávek a služeb s VV. 

 
Dotaz č. 5: 

Dle našeho názoru v rozpočtu chybí skladba podlahy hvězdárny. 
 

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Skladba E – obsahují položky 82 a 84 Soupisu prací, dodávek a služeb s VV, oddíl 762 = 12,31 m2 a 

oddíl 776, pol. 119 = 12,31 m2. 

 
Dotaz č. 6: 

Interiérová protipožární okna ve 4.NP –rozpor dokumentace a rozpočtu. V dokumentaci jsou okna 
vysoká 1000 mm, v rozpočtu 1500. 
 

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Platí údaj uvedený v projektové dokumentaci, tzn. výška okna 1000 mm. 

 



 

strana 3 

 

Dotaz č. 7: 

Je součástí cenové nabídky otočný mechanismus a technické řešení hvězdárny? V rozpočtu chybí. 
Případně žádáme o upřesnění této technologie. 
 

K dotazu č. 7 zadavatel uvádí následující: 

Není součástí nabídky. 

 
Dotaz č. 8: 

Je součástí cenové nabídky vybavení objektu hasicími přístroji? V rozpočtu chybí. 
 

K dotazu č. 8 zadavatel uvádí následující: 

Obsaženo v oddíle 95, položka 39 a 40, ve skleníku položka 49 a 50. 

 
Dotaz č. 9: 

Je součástí cenové nabídky kuchyňská linka ve skleníku dle TZ? V rozpočtu chybí. 
 

K dotazu č. 9 zadavatel uvádí následující: 

Kuchyňská linka není součástí nabídky, pouze dřez v ZTI. 

 
Dotaz č. 10: 

Vstupní protipožární dveře do skleníku – rozpor dokumentace a rozpočtu. V dokumentaci uvedena 
požární odolnost EW 30 DP1 C, v rozpočtu EW 30 DP3. 
 

K dotazu č. 10 zadavatel uvádí následující: 

Platí údaj uvedený v projektové dokumentaci. 

 
Dotaz č. 11: 

Prosíme o doplnění výkresu hromosvodu. 
 

K dotazu č. 11 zadavatel uvádí následující: 

Hromosvod hlavního objektu je stávající, v soupisu prací, dodávek a služeb s VV je pouze položka pro 

revizi. Bylo doplněno přizemnění ocelové otoče hvězdárny. Doplněno dodatkem Soupisu prací, 

dodávek a služeb s VV, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení. 

 
Dotaz č. 12: 

Prosíme o doplnění specifikace výplní otvorů skleníku. 
 

K dotazu č. 12 zadavatel uvádí následující: 

Specifikace výplní otvorů jsou uvedeny v Technické zprávě na str. 4 a ve výkresech Pohledy P1, P2 a 
Pohledy P3, P4, rozměry jsou uvedeny ve VV. 



 

strana 4 

 

II. 

V souvislosti s vydání dodatku Soupisu prací, dodávek a služeb s VV, který je přílohou č. 1 tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel upozorňuje účastníky, že jako součást přílohy č. 1 
smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky musí v nabídce předložit i oceněnou přílohou č. 1 tohoto 
Vysvětlení 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel v souladu s § 98 
odst. 4 a 5 ZZVZ rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a čl. XIV odst. 6 a čl. XIX odst. 1 zadávací 
dokumentace se nahrazují zněním: 

XIV. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

6) Nabídka bude doručena na adresu sídla zastupující osoby, tj. na adresu Erste Grantika Advisory, a.s., 
Jánská 448/10, 602 00 Brno nejpozději do 12. 7. 2018 do 10:30 hodin. Osobní doručení je možné 
v pracovní dny od 8:00 do 15:00, v poslední den lhůty pro podání nabídek pak do 10:30 hodin. 

XIX.        INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatel otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu dle ustanovení § 
110 odst. 2 ZZVZ dne 12. 7. 2018 od 10:30 v zasedací místnosti v sídle zastupující osoby, tj. na adrese 
Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Soupis prací, dodávek a služeb s VV - dodatek 

 

V Brně dne 28. 6. 2018 

 
Za zadavatele – Obec Milín: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Roman Bielak 
Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2018-06-28T14:57:23+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




